
        

      

ISO 9001                          

Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 941      fax 74/ 64 89 700 

www.zdrowie.walbrzych.pl        szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

_________________________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych,  15.05.2018 r.  

DZPZ-530-Zp/40/PN-33/18 

 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę lamp szczelinowych, lamp bakteriobójczych, 

chłodziarek, wierteł chirurgicznych, narzędzi stomatologicznych, mebli medycznych, aparatu EKG, haka 

automatycznego do wątroby, narzędzi laryngologicznych, narzędzi okulistycznych, fartuchów jednorazowych, 

pasów do mocowania pacjenta, narzędzi laparoskopowych, przymiarów do jelit – Zp/40/PN-33/18 

 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp 

zmienia treść SIWZ tj. zmienia treść Załącznika nr 1 do SIWZ pakiet nr 2 (opis przedmiotu zamówienia – 

zmiana mocy),  zmienia Załącznik nr 3b na Załącznik nr 3c do SIWZ (dotyczy pakietu nr 2),  zmienia zapisy  

Załącznik 3b do SIWZ dotyczące pakietu nr 1. Ponadto zmienia treść SIWZ w zakresie terminu składania i 

otwarcia ofert. 
 

1. Miejsce i termin składania ofert (pkt. XIII SIWZ) po zmianie otrzymuje brzmienie: 

1) Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego – Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia - w 

terminie do dnia  23.05.2018 r. do godziny 09:00 

2) Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona po upływie terminu  określonego w art. 84 ust. 2 ustawy 

Pzp. 

 

2. Miejsce i termin otwarcia ofert (pkt. XIV SIWZ) po zmianie otrzymuje brzmienie: 

1) Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego w Sali konferencyjnej – Biblioteka Szpitala w dniu 

23.05.2018 r. do godziny 09:15 

2) Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert.  

3) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia 

 

 

 

3. Załącznik nr 1 do SIWZ – pakiet nr 2 zmianie otrzymuje brzmienie: 

 

 

Pakiet nr 2 

Lampa bakteriobójcza. 

 



RAZEM:   

 

 

4. Załącznik nr 3b do SIWZ po zmianie otrzymuje brzmienie: 

 
 

Załącznik nr 3b do SIWZ – dotyczy pakietu nr 1,3 oraz  8 

 

UMOWA Nr Zp/40/PN-33/18/…. 

 

zawarta w dniu …………… r. pomiędzy: 

Specjalistycznym Szpitalem im. dra Alfreda Sokołowskiego z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. 
Sokołowskiego 4, wpisanym do rejestru stowarzyszeń i innych organizacji społecznych i zawodowych, 

fundacji, publicznych zakładów opieki zdrowotnej, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-

Fabrycznej, IX Wydział Gospodarczy KRS we Wrocławiu- pod numerem KRS 0000046016 

 

 

L.P. 

 

ASORTYMENT 

SZCZEGÓŁOWY 

 

ILOŚĆ 

szt. 

 

CENA  NETTO 

 

VAT 

 

CENA  

BRUTTO 

 

WARTOŚĆ 

NETTO 

 

WARTOŚĆ 

BRUTTO 

1. 

Lampa bakterobójcza przepływowa 

(dezynfekcja w obecności ludzi) naścienna 

z wewnętrzym licznikiem czasu pracy 

promienników. Moc 60 W 92 x TUV 30 

W). Zasięg działania do 20 m2, 

dezynfekowana kubatura 50 m3, trwałość 

promienników 8000 h., wydajność 

wentylatora 132m3/h, obudowa stal 

kwasoodporna. 

17  

 

   

2. 

Lampa bakterobójcza przepływowa 

(dezynfekcja w obecności ludzi) naścienna 

z wewnętrzym licznikiem czasu pracy 

promienników. Moc 110 W (2 x TUV 55 

W). Zasięg działania do 36 m2, 

dezynfekowana kubatura 90 m3, trwałość 

promienników 8000 h., wydajność 

wentylatora 199m3/h, obudowa stal 

kwasoodporna. 

16  

 

   

3. 

Lampa bakterobójcza przepływowa 

(dezynfekcja w obecności ludzi) na 

statywie jezdnym z wewnętrzym 

licznikiem czasu pracy promienników. 

Moc 60 W 92 x TUV 30 W). Zasięg 

działania do 20 m2, dezynfekowana 

kubatura 50 m3, trwałość promienników 

8000 h., wydajność wentylatora 132m3/h, 

obudowa stal kwasoodporna. 

1  

 

   

4. 

Lampa bakterobójcza przepływowa 

(dezynfekcja w obecności ludzi) na 

statywie jezdnym z wewnętrzym 

licznikiem czasu pracy promienników. 

Moc 110 W (2 x TUV 55 W). Zasięg 

działania do 36 m2, dezynfekowana 

kubatura 90 m3, trwałość promienników 

8000 h., wydajność wentylatora 199m3/h, 

obudowa stal kwasoodporna. 

1  

 

   



zwanym w treści umowy „Zamawiającym” 

reprezentowanym przez: 

mgr Mariolę Dudziak – Dyrektora Szpitala 

a 

………………………………………..... 

................................................................. 

zwanym w treści umowy „Wykonawcą” 

reprezentowanym przez: 

.................................................................. 

 

§ 1 
1. Podstawą zawarcia niniejszej umowy jest rozstrzygnięcie przetargu nieograniczonego na  „Dostawy: lamp 

szczelinowych, lamp bakteriobójczych, chłodziarek, wierteł chirurgicznych, narzędzi 

stomatologicznych, mebli medycznych, aparatu EKG, haka automatycznego do wątroby, narzędzi 

laryngologicznych, narzędzi okulistycznych, fartuchów jednorazowych, pasów do mocowania pacjenta, 

narzędzi laparoskopowych, przymiarów do jelit” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

……….. r., nr ogłoszenia ………………. 

2. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami stanowią integralne części umowy. 

§ 2 

1.Przedmiotem umowy jest dostawa .................................... (pakiet nr ..........) wraz z instalacją, 

uruchomieniem  i przeszkoleniem personelu Zamawiającego, zgodnie z ofertą Wykonawcy z 

dnia...........stanowiącą załącznik do niniejszej umowy. 

2. Wykonawca oświadcza, iż dostarczony przedmiot umowy pozostaje nowy i wolny od wad. 

 

§ 3 
1.Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu umowy określonego w § 2 tj.: dostarczenia 

przedmiotu umowy  jego instalacji, uruchomienia oraz przeszkolenia personelu Zamawiającego  w terminie 

do ........tygodni (pakiet nr…….) od daty zawarcia umowy. 

2.Wykonawca zobowiązany jest do powiadomienia Zamawiającego o terminie dostawy przedmiotu umowy z 

co najmniej 3 dniowym wyprzedzeniem. 

3. W przypadku dostawy przedmiotu umowy posiadającego wady Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o 

tym Wykonawcę, a ten dokona jego wymiany na pełnowartościowy lub przedmiot umowy zostanie zwrócony 

Wykonawcy. 

4. Termin rozpatrywania przez Wykonawcę ewentualnych reklamacji wynosi 2 dni robocze. 

5.Wszelkie koszty związane z postępowaniem reklamacyjnym (w szczególności koszty transportu 

reklamowanej części lub całego przedmiotu umowy) ponosi Wykonawca. 

 

§ 4 
1.Przedmiot umowy, o którym mowa w § 2 dostarczony zostanie przez Wykonawcę transportem na jego koszt 

i ryzyko, w opakowaniu zabezpieczającym przedmiot dostawy przed uszkodzeniem. 

2.Przedmiot umowy będzie dostarczony do siedziby Zamawiającego zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010 r. 

o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017r. poz. 211) wraz z instrukcją obsługi i użytkowania w formie 

papierowej i elektronicznej w języku polskim oraz wszelką konieczną dokumentacją tj. paszportem 

technicznym, kartą gwarancyjną, wykazem punktów serwisowych, kopiami dokumentów wraz z 

tłumaczeniem  w przypadku oryginału w języku obcym : Certyfikat CE oraz Deklaracja Zgodności – 

wystawiona przez producenta  

3.Dostarczony przedmiot umowy winien posiadać wszelkie świadectwa i atesty dopuszczające do użytku i 

stosowania na terenie RP zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

4.Potwierdzeniem wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy jest protokolarne potwierdzenie przez 

Zamawiającego jego dostawy, instalacji, uruchomienia oraz przeszkolenia personelu  Zamawiającego. 

 

§ 5 
1.Za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 2 umowy Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie w 

wysokości …………zł netto (słownie: ………………………) + VAT w należnej wysokości. 



2.Podstawądo wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę jest protokół odbioru podpisany przez 

Zamawiającego, potwierdzający m.in. dostawę, instalację, uruchomienie oraz przeszkolenie personelu 

Zamawiającego. 

3. Na fakturze Wykonawca winien wpisać nr umowy przetargowej oraz nr pakietu. 

4.Zapłata nastąpi w terminie do 60 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo sporządzonej, 

zgodnie z ust. 2 faktury VAT, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze. 

5. Wykonawca oświadcza, że jest płatnikiem podatku od towarów i usług VAT i posiada numer 

identyfikacyjny NIP: ................ 

6.Wykonawca nie może przenieść wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na stronę 

trzecią w trybie art. 509 – 518 Kodeksu Cywilnego. 

 

§ 6 

1.Wykonawca udziela gwarancji na dostarczony przedmiot umowy na okres ...... miesięcy (pakiet nr ……) 

licząc od daty podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru potwierdzającego jego dostawę, instalację, 

uruchomienie oraz przeszkolenie personelu medycznego Zamawiającego. Instalacja, uruchomienie oraz 

przeszkolenie personelu medycznego 

2.Wykonawca zapewnia : 

- bezpłatny serwis gwarancyjny w siedzibie Zamawiającego,  

- bezpłatne przeglądy okresowe, konserwacje  zgodnie z zaleceniami producenta przedmiotu umowy, 

- bezpłatny przegląd w miesiącu przed zakończeniem gwarancji. 

3.W przypadku awarii Wykonawca zobowiązuje się przystąpić do jej usunięcia w czasie nie dłuższym niż 72 

godziny od daty zgłoszenia awarii. 

4. Czas usunięcia awarii nie dłuższy niż 5 dni  liczony od momentu podjęcia naprawy, a w przypadku 

konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 10 dni roboczych (dotyczy pakietu nr 1). 

5. W przypadku awarii nie dającej się usunąć w przeciągu 5 dni Wykonawca gwarantuje dostarczenie 

zastępczego przedmiotu umowy na czas naprawy. 

6. Po trzykrotnej naprawie tego samego podzespołu Wykonawca zobowiązuje się na żądanie Zamawiającego 

wymienić go na nowy. 

7. W przypadku czterokrotnej awarii przedmiotu umowy w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się 

wymienić go na nowy (dotyczy pakietu nr 3 oraz pakietu nr 8). 

7a. W przypadku czterokrotnej awarii przedmiotu umowy w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się 

wymienić jego podzespół/moduł go na nowy (dotyczy pakietu nr 1). 

8. Wykonawca zapewnia przedłużenie gwarancji o czas przerwy w eksploatacji (czas naprawy gwarancyjnej). 

9.Wykonawca zapewnia autoryzowany serwis w ................................ pod 

adresem :.........................................., nr tel. ........................, nr faxu ............................ 

10. Wykonawca zapewnia dostępność części zamiennych, zużywalnych, akcesoriów, osprzętu niezbędnych do 

prawidłowej eksploatacji przedmiotu umowy przez minimum 10 lat od daty jego dostawy. 

 

§ 7 

1.W przypadku niewykonania bądźcie należytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest do 

zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości: 

a) 10 % wartości wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1 umowy – w przypadku odstąpienia Wykonawcy od 

umowy, bądź odstąpienia od umowy Zamawiającego z winy Wykonawcy. 

b) 1 % wartości niewykonanej dostawy – za każdy dzień zwłoki w dostawie przedmiotu umowy lub zwłoki w 

przystąpieniu do usunięcia awarii,  

2. Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokości 10 % wartości 

niewykonanej umowy – w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego bądź przez Wykonawcę z 

winy Zamawiającego. 

3.Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowań przewyższających 

wysokość kar umownych, o których mowa w 7 ust. 1. 

 

§ 8 
1.Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy w trybie natychmiastowym  

w przypadku zwłoki Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu umowy określonego w § 2 –  powyżej 14 dni. 

2.Odstąpienie od umowy z przyczyn określonych w ust. 1 uprawnia Zamawiającego od dochodzenia kar 

umownych i odszkodowania, zgodnie z § 7 ust. 1 i 3 umowy. 



§ 9 
Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w oparciu o przepis art. 145 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych. 

§ 10 
Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu, pod rygorem 

nieważności. 

 

§ 11 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy: 

1) Kodeksu Cywilnego, 

2) Ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1579). 

2. Wykonawca oświadcza, że zapoznał się ze standardami akredytacyjnymi Centrum Monitorowania Jakości 

w Ochronie Zdrowia oraz standardami ISO 9001:2015 i zobowiązuje się do realizowania umowy z 

zachowaniem tych standardów. 

§ 12 

Ewentualne spory wynikłe na tle wykonywania postanowień niniejszej umowy strony poddają rozstrzygnięciu 

Sądu powszechnego właściwego dla siedziby Zamawiającego. 

 

§ 13 
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Zamawiającego, jeden dla 

Wykonawcy. 

 

  WYKONAWCA                                                                                                ZAMAWIAJĄCY 

 

5. Załącznik nr 3c do SIWZ po zmianie otrzymuje brzmienie: 

 
Załącznik nr 3c do SIWZ – dotyczy pakietu nr 2, 4 – 7  i 9 – 11 oraz 14 - 16 

 

UMOWA Nr Zp/40/PN-33/18/…. 

 

zawarta w dniu …………… r. pomiędzy: 

Specjalistycznym Szpitalem im. dra Alfreda Sokołowskiego z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. 

Sokołowskiego 4, wpisanym do rejestru stowarzyszeń i innych organizacji społecznych i zawodowych, 

fundacji, publicznych zakładów opieki zdrowotnej, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-

Fabrycznej, IX Wydział Gospodarczy KRS we Wrocławiu- pod numerem KRS 0000046016 

zwanym w treści umowy „Zamawiającym” 

reprezentowanym przez: 

mgr Mariolę Dudziak – Dyrektora Szpitala 
a 

………………………………………..... 

................................................................. 

zwanym w treści umowy „Wykonawcą” 

reprezentowanym przez: 

..................................................................  

 

§ 1 

1. Podstawą zawarcia niniejszej umowy jest rozstrzygnięcie przetargu nieograniczonego na  „Dostawy: lamp 

szczelinowych, lamp bakteriobójczych, chłodziarek, wierteł chirurgicznych, narzędzi 

stomatologicznych, mebli medycznych, aparatu EKG, haka automatycznego do wątroby, narzędzi 

laryngologicznych, narzędzi okulistycznych, fartuchów jednorazowych, pasów do mocowania pacjenta, 
narzędzi laparoskopowych, przymiarów do jelit”ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

……….. r., nr ogłoszenia ………………. 

2. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami stanowią integralne części umowy. 

 

 



§ 2 
1.Przedmiotem umowy jest dostawa ........................................... (pakiet nr ..........) zgodnie z ofertą 

Wykonawcy z dnia ............... stanowiącą załącznik do niniejszej umowy. 

2. Wykonawca oświadcza, iż dostarczony przedmiot umowy pozostaje nowy i wolny od wad. 

 

§ 3 
1.Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu umowy określonego w § 2 tj.: dostarczenia 

przedmiotu umowy w terminie do ........tygodni (pakiet nr…….) od daty zawarcia umowy. 

2.Wykonawca zobowiązany jest do powiadomienia Zamawiającego o terminie dostawy przedmiotu umowy z 

co najmniej 3 dniowym wyprzedzeniem. 

3. W przypadku dostawy przedmiotu umowy posiadającego wady Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o 

tym Wykonawcę, a ten dokona jego wymiany na pełnowartościowy lub przedmiot umowy zostanie zwrócony 

Wykonawcy. 

4. Termin rozpatrywania przez Wykonawcę ewentualnych reklamacji wynosi 2 dni robocze. 

5.Wszelkie koszty związane z postępowaniem reklamacyjnym (w szczególności koszty transportu 

reklamowanej części lub całego przedmiotu umowy) ponosi Wykonawca. 

 

§ 4 
1.Przedmiot umowy, o którym mowa w § 2 dostarczony zostanie przez Wykonawcę transportem na jego koszt 

i ryzyko, w opakowaniu zabezpieczającym przedmiot dostawy przed uszkodzeniem. 

2.Przedmiot umowy będzie dostarczony do siedziby Zamawiającego zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010 r. 

o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017r. poz. 211) wraz z instrukcją obsługi i użytkowania w formie 

papierowej i elektronicznej w języku polskim oraz wszelką konieczną dokumentacją tj. paszportem 

technicznym, kartą gwarancyjną, wykazem punktów serwisowych, kopiami dokumentów wraz z 

tłumaczeniem  w przypadku oryginału w języku obcym : Certyfikat CE oraz Deklaracja Zgodności – 

wystawiona przez producenta  

3.Dostarczony przedmiot umowy winien posiadać wszelkie świadectwa i atesty dopuszczające do użytku i 

stosowania na terenie RP zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

 

§ 5 

1.Za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 2 umowy Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie w 

wysokości …………zł netto (słownie: ………………………) + VAT w należnej wysokości. 

2.Podstawą do wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę jest protokół odbioru podpisany przez 

Zamawiającego, potwierdzający m.in. dostawę. 

3. Na fakturze Wykonawca winien wpisać nr umowy przetargowej oraz nr pakietu. 

4.Zapłata nastąpi w terminie do 60 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo sporządzonej, 

zgodnie z ust. 2 faktury VAT, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze. 

5. Wykonawca oświadcza, że jest płatnikiem podatku od towarów i usług VAT i posiada numer 

identyfikacyjny NIP: ................ 

6.Wykonawca nie może przenieść wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na stronę 

trzecią w trybie art. 509 – 518 Kodeksu Cywilnego. 

 

§ 6 
1.Wykonawca udziela gwarancji na dostarczony przedmiot umowy na okres ...... miesięcy (pakiet nr ……) 

licząc od daty podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru potwierdzającego jego dostawę.  

2. W przypadku awarii nie dającej się usunąć w przeciągu 5 dni Wykonawca gwarantuje dostarczenie 

zastępczego przedmiotu umowy na czas naprawy. 

3. Po trzykrotnej naprawie tego samego podzespołu Wykonawca zobowiązuje się na żądanie Zamawiającego 

wymienić go na nowy. 

4. W przypadku czterokrotnej awarii przedmiotu umowy w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się 

wymienić go na nowy. 

5. Wykonawca zapewnia przedłużenie gwarancji o czas przerwy w eksploatacji (czas naprawy gwarancyjnej). 

 

§ 7 

1.W przypadku niewykonania bądźcie należytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest do 

zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości: 



a) 10 % wartości wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1 umowy – w przypadku odstąpienia Wykonawcy od 

umowy, bądź odstąpienia od umowy Zamawiającego z winy Wykonawcy. 

b) 1 % wartości niewykonanej dostawy – za każdy dzień zwłoki w dostawie przedmiotu umowy lub zwłoki w 

przystąpieniu do usunięcia awarii,  

2. Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokości 10 % wartości 

niewykonanej umowy – w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego bądź przez Wykonawcę z 

winy Zamawiającego. 

3.Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowań przewyższających 

wysokość kar umownych, o których mowa w 7 ust. 1. 

 

§ 8 
1.Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy w trybie natychmiastowym  

w przypadku zwłoki Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu umowy określonego w § 2 –  powyżej 14 dni. 

2.Odstąpienie od umowy z przyczyn określonych w ust. 1 uprawnia Zamawiającego od dochodzenia kar 

umownych i odszkodowania, zgodnie z § 7 ust. 1 i 3 umowy. 

 

§ 9 

Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w oparciu o przepis art. 145 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych. 

 

§ 10 
Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu, pod rygorem 

nieważności. 

 

§ 11 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy: 

1) Kodeksu Cywilnego, 

2) Ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1579). 

2. Wykonawca oświadcza, że zapoznał się ze standardami akredytacyjnymi Centrum Monitorowania Jakości 

w Ochronie Zdrowia oraz standardami ISO 9001:2015 i zobowiązuje się do realizowania umowy z 

zachowaniem tych standardów. 

 

§ 12 
Ewentualne spory wynikłe na tle wykonywania postanowień niniejszej umowy strony poddają rozstrzygnięciu 

Sądu powszechnego właściwego dla siedziby Zamawiającego. 

 

§ 13 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Zamawiającego, jeden dla 

Wykonawcy. 

 

  WYKONAWCA                                                                                                ZAMAWIAJĄCY 
 

 

 

 

 

 

 

 


